
SÄÄNNÖT 

Järjestäjä 

Offerium.fi / Sanoma News, PL 102, 00089 SANOMA.  Jäljempänä järjestäjä. 

Osallistumiskelpoisuus 

Kilpailuun voivat osallistua kaikki 18 vuotta täyttäneet henkilöt pois lukien niiden yhtiöiden 
työntekijät, jotka ovat olleet tekemisissä tämän kilpailun järjestelyiden kanssa. 

Arvonta- ja osallistumisaika 

Kilpailuaika alkaa 3.2.2012 ja päättyy 13.2.2012. Voittaja arvotaan 14.02.2012. 

Kuinka arvontaan voi osallistua 

Kilpailuun osallistutaan internetissä osoitteessa www.offerium.fi. tai Facebookissa osoitteessa 
www.facebook.com/offerium. Kilpailu on vastikkeeton: kilpailuun osallistuminen ei edellytä 
tuotteen ostamista. Offerium.fi ei käytä tai luovuta annettuja yhteystietoja 

suoramarkkinointitarkoituksiin, ellei henkilö anna siihen suostumustaan. Arvontaan osallistutaan 
tilaamalla Offeriumin tarjouskirje (Päivän Diilit sähköpostiin).  

Palkinto  

Palkinto: Yöpyminen kuudelle hengelle GLO Hotel Artissa, joko yhden tai kahden hengen 
huoneissa, aamiainen sekä illallinen. Palkinnon arvo on noin 1 000 €. Palkinnon saaja sopii 
palkinnon käytön ajankohdasta suoraan GLO Hotel Artin kanssa. Offerium ilmoittaa palkinnon 

saajan yhteystiedot GLO Hotel Artille. 

Palkinto arvotaan kaikkien tarjouskirjeen tilanneiden kesken. Palkinto on henkilökohtainen. 
Palkintoa ei voi muuttaa rahaksi eikä sitä voi luovuttaa kokonaisuudessaan edelleen.  

Järjestäjän vastuu 

Järjestäjän vastuu kilpailun osanottajaa kohtaan rajoittuu näissä säännöissä mainitun palkinnon 

arvoon sekä palkinnon luovuttamiseen (tässä kohdin lunastuskoodien luovuttaminen lahjakortteina). 
Järjestäjä ei sitoudu siihen, että palkinto on käytettävissä tiettynä päivämääränä, sillä 

hotellihuoneiden varaustilanne on riippuvainen hotellin täyttöasteesta, ja palkinno n saajan tulee itse 
sopia palkinnon lunastusajankohdasta suoraan GLO Hotel Artin kanssa. 

 

 

http://www.facebook.com/offerium


Arpajaisvero / vaihto 

Järjestäjä sitoutuu maksamaan lakisääteisen arpajaisveron näissä virallisissa säännöissä ilmoitetusta 
palkinnosta. 

Palkinnon luovutus / julkisuus 

Järjestäjä ilmoittaa arvonnan voittajasta voittajalle sähköpostitse. Jos voittajaa ei tavoiteta, hänen 

osallistumisen yhteydessä antamien yhteystietojen kautta, arvotaan tilalle uusi voittaja. 

Osallistumalla tähän arvontaan osanottajat myöntävät Järjestäjälle oikeuden julkaista voittajan 
nimen Offeriumin Facebook-ryhmän sivuilla. Osallistujan etunimeä voidaan käyttää myös 

painotuotteissa ja markkinoinnissa ilman erillistä suostumusta tai korvausta.  

Viralliset säännöt koskevat kaikkia osallistujia. 

Osallistumalla tähän kilpailuun osallistujat sitoutuvat noudattamaan näitä kilpailun sääntöjä. 

 


